

## **CPH Fashion People ApS**

Trelleborggade 7, 1.  
2150 Nordhavn

CVR-nr. 39 73 09 44

### **Årsrapport for 2018/19**

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. juni 2020

---

Jonas Sverdrup-Jensen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	CPH Fashion People ApS Trelleborggade 7, 1. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 39 73 09 44
	Regnskabsperiode: 17. juli 2018 - 31. december 2019
	Stiftet: 17. juli 2018
	Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Jonas Sverdrup-Jensen Rune Aarup Brodersen
<b>Direktion</b>	Rune Aarup Brodersen
<b>Revision</b>	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomheden håndterer salgs- og administrationsfunktion for en række danske modebrands samt klassisk distribution af en række udenlandske modebrands.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 3.003, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 128.003.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende, men der har været ekstraordinært mange omkostninger for selskabet i dets første regnskabsår i forbindelse med opstarten, vækstrejsen, personaleudskiftning, nedbrud på en fabrik samt forskydning af leverancer, som har påvirket resultatet negativt.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen Covid-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Ledelsen forventer, at selskabet kan miste op til 25% af sin forventede omsætning som følge heraf og har iværksat forskellige tiltag for at minimere de økonomiske konsekvenser af dette. Da virksomheden hovedsageligt er baseret på variable omkostninger og i øvrigt oplever vækst i både omsætning og kundegrundlag, forventer ledelsen fortsat at opnå positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



**Resultatopgørelse**  
**17. juli 2018 - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.916.697</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.169.108</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>747.589</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-129.808</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>617.781</b>
Finansielle indtægter		290.378
Finansielle omkostninger	2	<u>-902.482</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.677</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-2.674</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>3.003</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>3.003</u>
		<b><u><u>3.003</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		111.133
Indretning af lejede lokaler		44.796
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>155.929</b></u>
Deposita		253.750
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>253.750</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>409.679</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.408.606
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>2.408.606</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.793.745
Andre tilgodehavender		223.492
Udskudt skatteaktiv		2.892
Periodeafgrænsningsposter		87.234
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>3.107.363</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>5.515.969</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>5.925.648</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		125.000
Overført resultat		3.003
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>128.003</b></u>
Ansvarlig lånekapital		1.050.000
Anden gæld		54.308
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u><b>1.104.308</b></u>
Banker		1.575.519
Kreditinstitutter		1.717.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser		237.100
Selskabsskat		5.566
Anden gæld		1.157.950
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>4.693.337</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>5.797.645</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>5.925.648</b></u></u>
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

## Noter

	<u>2018/19</u>
	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Lønninger	3.136.386
Andre omkostninger til social sikring	<u>32.722</u>
	<b><u>3.169.108</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	141.529
Andre finansielle omkostninger	<u>760.953</u>
	<b><u>902.482</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	5.566
Regulering af udskudt skat	<u>-2.892</u>
	<b><u>2.674</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 17. juli 2018	0	0
Tilgang i årets løb	216.700	69.037
Kostpris 31. december 2019	216.700	69.037
Opskrivninger 17. juli 2018	0	0
Opskrivninger 31. december 2019	0	0
Af- og nedskrivninger 17. juli 2018	0	0
Årets afskrivninger	105.567	24.241
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	105.567	24.241
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>111.133</b>	<b>44.796</b>

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 17. juli 2018	125.000	0	125.000
Årets resultat	0	3.003	3.003
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>3.003</b>	<b>128.003</b>



## Noter

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 17. juli 2018	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	0	1.050.000	0	1.050.000
Anden gæld	0	54.308	0	54.308
	<b>0</b>	<b>1.104.308</b>	<b>0</b>	<b>1.104.308</b>

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende ansvarlig lånekapital overfor selskabets bankforbindelse med en samlet gæld pr. 31/12 2019 på t.kr. 1.576.

### 7 Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for udbytte- og selskabsskat.

Huslejeoplyttelse udgør i alt t.kr. 652 og leasingforpligtelse udgør t.kr. 88 i restløbetiden op til max. 19 måneder.

## Noter

2018/19

kr.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld t.kr. 1.576 pr. 31/12 2019 har selskabet udstedt ejerpantebrev på t.kr. 1.200 med pant i varebeholdninger og varedebitorer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 2.794 for varedebitorer og t.kr.2.406 for varebeholdninger.

Til sikkerhed for kreditinstituttet t.kr. 1.717 pr. 31/12 2019 har selskabet pantsat debitorer som pr. 31. december 2019 udgør i alt t.kr. 2.794.